Заведующему МБДОУ № 342

                                                                                   Саушкиной А.И.
  от________________________
________________________

________________________
(ФИО законных представителей)
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка  ______________________________________

__________________________________________________________________

(Ф.И. ребенка, дата рождения)
__________________________________________________________________

( № группы)

В группу на обучение по дополнительным образовательным программам

с  «____»__________2021 г.:

Студия « _________________________________________________________»

Студия «_________________________________________________________»;
Студия «_________________________________________________________»;
Комплекс___________________________________________________________________________________________________________________________.

                                                         /_____________/______________/

                               (подпись/дата)